PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u platnom prometu
23.04.2018 - 29.04.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU | ARHEOLOGIJU CRNE GORE
Cetinje Bajova br 150
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis fzvod
72,239.06 365,638.19 293,399.13 PRETHODNI PROMET
23.04.2018 0.00 10,000.00 303,399.13 (pp30) 001lug 01-3977/4-1 CENTAR ZA 39
23.04.2018 0.00 15,000.00 318,399.13 (pp30) 001ug 04-3977/16-1 CENTAR ZA 39
23.04.2018 0.00 10,000.00 328,399.13 (pp30) 001ug 04-3977/12-1 CENTAR ZA 39
23.04.2018 90.00 0.00 328,309.13 (pp40) STANOJEVIC ZDRAVKO 39
23.04.2018 54.00 0.00 328,255.13 (pp40) DIUROVIC MARKO 39
23.04.2018 108.00 0.00 328,147.13 (pp40) CELEBIC ZELIKO 39
23.04.2018 108.00 0.00 328,039.13 (pp40) KALEZIC ZEUIKO 39
23.04.2018 1.60 0.00 328,037.53 (pp30) [AutoProv]1383 Provizija UPP 2304.2018. 39
26.04.2018 0.00 1,100.00 329,137.53 (pp30) Promet usluga [02442224143001] 40
26.04.2018 18.00 0.00 329,119.53 (pp40) popivoda svetozar dnevnice 40
26.04.2018 18.00 0.00 329,101.53 (pp40) dnevnice brajovic biljana 40
26.04.2018 11.40 0.00 329,090.13 (pp30) Promet usluga 40
26.04.2018 1,865.50 0.00 327,224 63 (pp30) Promet usluga 40
26.04.2018 600.00 0.00 326,624.63 (pp30) po ugovoru 40
26.04.2018 600.00 0.00 326,024.63 (pp30) po ugovoru 40
26.04.2018 220.00 0.00 325,804.63 (pp30) po ugovoru 40
26.04.2018 220.00 0.00 325,584.63 (pp30) po ugovoru ratkovic vojin 40
26.04.2018 220.00 0.00 325,364.63 (pp30) po ugovoru 40
26.04.2018 48.40 0.00 325,316.23 (pp30) Promet usluga 40
26.04.2018 120.00 0.00 325,196.23 (pp30) Promet usluga 40
26.04.2018 7.35 0.00 325,188.88 (pp30) [AutoProv]1386 Provizija UPP 26.04.2018. 40
27.04.2018 40.35 0.00 325,148.53 (pp30) franeta zeljko 41
27.04.2018 40.35 0.00 325,108.18 (pp30) franeta zeljko 41
27.04.2018 14.79 0.00 325,093.39 (pp30) milacic danilo 41
27.04.2018 14.79 0.00 325,078.60 (pp30) ratkovic vojin 41
27.04.2018 1479 0.00 325,063.81 (pp30) sljivancanin milos 41
27.04.2018 4.03 0.00 325,059.78 (pp30) franeta zeljko 41
27.04.2018 4.03 0.00 325,055.75 (pp30) franeta zeljko 41
27.04.2018 2.22 0.00 325,053.53 (pp30) milacic danilo 41
27.04.2018 2.22 0.00 325,051.31 (pp30) ratkovic vojin 41
27.04.2018 222 0.00 325,049.09 (pp30) sljivancanin milos 41
27.04.2018 3.00 0.00 325,046.09 (pp30) [AutoProv]1387 Provizija UPP 27.04.2018. . 41
ZA PERIOD: 4,453.04 36,100.00 Promet: 31,646.96 za period
UKUPNO : 76,692.10 401,738.19 325,046.09
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